СПРАВКА
о наличии учебной, учебно-методической литературы и иных библиотечно-информационных ресурсов и средств
обеспечения образовательного процесса, необходимых для реализации образовательных программ
 муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного  образования детей
Детской музыкальной  школы г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район
 
	№ п/п
	Уровень, ступень образования, вид
образовательной программы (основная /
дополнительная), направление подготовки,
специальность, профессия
	Объем фонда учебной и учебно-методической  литературы
	Количество
экземпляров
литературы на
одного обучающегося,
воспитанника
	Доля изданий,
изданных за
последние 10 лет, от
общего количества
экземпляров

	
	
	Количество наименований
	Количество экземпляров
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
 




	Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы и
художественно-эстетические программы 



 
 
	









	







	







	





	
	Фортепиано











	21
	204
	3
	100%

	
	Народные инструменты
	38
	380
	4
	100%

	
	Струнные инструменты
	10
	20
	5
	100%

	
	 Хоровое пение
	28
	62
	3
	100%

	
	 Духовые инструменты
	15
	30
	2
	100%

	
	Сольфеджио
	6
	291
	1
	100%

	
	Музыкальная литература
	8
	241
	1
	100%

	
	Музыкально-эстетическое отделение
	18
	40
	1
	100%

	
	Отделение раннего эстетического развития детей

	3
	35
	1
	100%







	
	
	
	
	
	




